

## INDONESIA: JURNAL PEMBELAJARAN BAHASA DAN SASTRA INDONESIA

Kampus UNM Parangtambung, Jalan Daeng Tata Raya Makassar 90224 Telepon: (0411) 861508, 861509 Faksimile: (0411) 861508 Laman: http://fbs.unm.ac.id/, Posel (email): jurnal.indonesia@unm.ac.id

## **SURAT KETERANGAN**

No. 052/J. Indonesia/VII/2023

Editorial Team INDONESIA: Jurnal Pembelajaran Bahasa dan Sastra Indonesia menerangkan bahwa:

Judul Artikel : Analisis Penambahan pada Film Ivanna ke dalam Novel Ivanna Van Dijk

Penulis : Fitri Indah Lestari dan Asep Firdaus

Unit Kerja : Program Studi Pendidikan Bahasa dan Sastra Indonesia, Universitas

Muhammadiyah Sukabumi

Artikel tersebut, akan diterbitkan pada INDONESIA: Jurnal Pembelajaran Bahasa dan Sastra Indonesia Volume 4 (3) Oktober 2023. Demikian surat keterangan ini dibuat dan harap dipergunakan dengan sebaik-baiknya.

Makassar, 5 Juli 2023 *Editor In Chief,* 



**Dr. Sakaria, S.S., S.Pd., M.Pd.**NIP. 198503272019031005

**INDONESIA: Jurnal Pembelajaran Bahasa dan Sastra Indonesia** berstatus terakreditasi peringkat 4 oleh Kementerian Riset, Teknologi, dan Pendidikan Tinggi berdasarkan Surat Keputusan Direktur Jenderal Penguatan Riset dan Pengembangan Nomor 225/E/KPT/2022 tanggal 7 Desembaer 2022 yang berlaku selama 5 tahun.